
Luxusní Apartmány s
Panorama�ckými Výhledy

Od 520.000 € DEV-HVRS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

123 - 246 m² 48 - 154 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20272-luxusni-apartmany-s-panoramatickymi-vyhledy


Přehled
Tento projekt nabízí luxusní apartmány obklopené horami a nachází se blízko pobřeží.
Strategicky leží mezi městy Mijas, Benalmádena a Fuengirola, poskytující rovnováhu mezi
přírodní krásou a pohodlím.

Vybavení
Reziden� mají přístup k široké škále vybavení, včetně klubovny, coworkingového prostoru,
venkovní posilovny, bazénů a dětského hřiště.

Specifikace
Apartmány disponují italskými kuchyněmi Scavolini s prémiovým provedením, podlahovým
vytápěním ve všech místnostech kromě hlavních ložnic, které mají dřevěnou podlahu. Okna
jsou od značky Cor�zo s dvojitým zasklením a solární ochranou, za�mco osvětlení a
elektroinstalace jsou od Schneidera nebo podobné značky.

Udržitelnost
Projekt zahrnuje ekologické prvky a vysoce efek�vní materiály, které zvyšují energe�ckou
úspornost a snižují dopad na životní prostředí.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/20272-luxusni-apartmany-s-panoramatickymi-vyhledy




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Garáž
Zahrada
Posilovna
Venkovní Bazén
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Restaurací
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 520.000 €

VAT (10%) 52.000 €

Stamp Duty (1.2%) 6.240 €

Lawyer Fees (1%) 5.200 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/20272-luxusni-apartmany-s-panoramatickymi-vyhledy#mortgage-calculator




















Luxusní Apartmány s Panorama�ckými Výhledy
Od 520.000 € DEV-HVRS

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

123 - 246 m² 48 - 154 m²

None 2027

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/20272-luxusni-apartmany-s-panoramatickymi-vyhledy
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

